
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri BASHKIA VAU DEJES

Adresa Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës

Tel/Fax 069 32 36 072

Personi pergjegjes Dorina Lini

E-mail dorina.lini@vaudejes.gov.al 

Faqja e Internetit www.vaudejes.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozime

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Progam per taksat dhe tarifat vendore

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF 65351-07-14-2020

5. Fondi limit 1.666.667(nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate mije e gjashteqind e
gjashtedhjete e shtate)leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nenshkrimi i kontrates
deri me 31.12.2020

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:27.07.2020 ora
09:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.07.2020 ora 09:00


